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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 631 Vadlja Natali ž 2010 15   cro 51:25:00 

2. 633 Vadlja Anja ž 2013 12   cro 51:32:00 

 
REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 985 Francetić Andrej m 1987 38   cro 49:48:00 

2. 475 Štimac Željko m 1987 38 Rival cro 50:10:00 

3. 532 Tucaković Marijan m 1986 39   cro 53:36:00 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 985 Francetić Andrej m 1987 38   cro 49:48:00 

2. 475 Štimac Željko m 1987 38 Rival cro 50:10:00 

3. 631 Vadlja Natali ž 2010 15   cro 51:25:00 

4. 633 Vadlja Anja ž 2013 12   cro 51:32:00 

5. 532 Tucaković Marijan m 1986 39   cro 53:36:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 10 km (41 – 50 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 676 Crnović Doris ž 1983 42 Rival cro 50:12:00 

2. 663 Cuculić Željka ž 1977 48   cro 58:08:00 

3. 842 Martinović Danijela ž 1978 47   cro 60:11:00 

4. 267 Rinčić Iva ž 1975 50   cro 64:16:00 

5. 495 Kukec Bojana ž 1981 44 Carolina 3, 2, 1 cro 67:41:00 
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REZULTATI: 10 km (41 – 50 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 551 Večerina Bojan m 1983 42   cro 39:03:00 

2. 965 Jerbić Nenad m 1979 46   cro 47:00:00 

3. 536 Vadlja Andrej m  1978 47   cro 52:40:00 

4. 836 Ivančević Dane m 1977 48   cro 53:01:00 

5. 835 Delač Miro m 1979 46   slo 60:48:00 

6. 523 Matković Jadranko m 1977 48   cro 64:31:00 

7. 419 Zaharija Paulo m 1981 44   cro 65:05:00 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 551 Večerina Bojan m 1983 42   cro 39:03:00 

2. 965 Jerbić Nenad m 1979 46   cro 47:00:00 

3. 676 Crnović Doris ž 1983 42 Rival cro 50:12:00 

4. 536 Vadlja Andrej m  1978 47   cro 52:40:00 

5. 836 Ivančević Dane m 1977 48   cro 53:01:00 

6. 663 Cuculić Željka ž 1977 48   cro 58:08:00 

7. 842 Martinović Danijela ž 1978 47   cro 60:11:00 

8. 835 Delač Miro m 1979 46   slo 60:48:00 

9. 267 Rinčić Iva ž 1975 50   cro 64:16:00 

10. 523 Matković Jadranko m 1977 48   cro 64:31:00 

11. 419 Zaharija Paulo m 1981 44   cro 65:05:00 

12. 495 Kukec Bojana ž 1981 44 Carolina 3, 2, 1 cro 67:41:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 

 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 982 Bukovičova Jolana ž 1972 53   slovakia 52:58:00 

2. 443 Jelkovac Marija ž 1971 54 Zoki servis cro 54:58:00 

3. 541 Barac Karmen ž 1973 52 TK Rival cro 55:22:00 

4. 437 Frančula Ivana ž 1965 60   cro 64:16:00 

5. 981 Šipuš Ljiljana ž 1967 58 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 64:37:00 
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REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 973 Drakulić Petko m 1974 51 AK Plitvice cro 41:39:00 

2. 500 Tadej Ivan m 1972 53   cro 42:32:00 

3. 983 Bukovič Norbert m 1970 55   slovakia 45:07:00 

4. 837 Račić Filip m 1971 54   cro 53:19:00 

5. 841 Bauer Alan m 1968 57   cro 54:30:00 

6. 543 Barac Blaž m 1974 51 TK Rival cro 55:22:00 
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REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 973 Drakulić Petko m 1974 51 AK Plitvice cro 41:39:00 

2. 500 Tadej Ivan m 1972 53   cro 42:32:00 

3. 983 Bukovič Norbert m 1970 55   slovakia 45:07:00 

4. 982 Bukovičova Jolana ž 1972 53   slovakia 52:58:00 

5. 837 Račić Filip m 1971 54   cro 53:19:00 

6. 841 Bauer Alan m 1968 57   cro 54:30:00 

7. 443 Jelkovac Marija ž 1971 54 Zoki servis cro 54:58:00 

8. 541 Barac Karmen ž 1973 52 TK Rival cro 55:22:00 

9. 543 Barac Blaž m 1974 51 TK Rival cro 55:22:00 

10. 437 Frančula Ivana ž 1965 60   cro 64:16:00 

11. 981 Šipuš Ljiljana ž 1967 58 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 64:37:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 628 Ivančič Vladimira ž 1963 62   slo 70:44:00 

 
REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 925 Jelkovac Zoran m 1964 61 Zoki servis cro 53:30:00 

2. 971 Čotra Ivan m 1956 69   cro 53:49:00 

3. 657 Šafar Nedeljko m 1961 64 Udruga Kupa cro 63:24:00 

4. 937 Ivančič Franc m 1956 69   slo 70:44:00 
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REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 925 Jelkovac Zoran m 1964 61 Zoki servis cro 53:30:00 

2. 971 Čotra Ivan m 1956 69   cro 53:49:00 

3. 657 Šafar Nedeljko m 1961 64 Udruga Kupa cro 63:24:00 

4. 628 Ivančič Vladimira ž 1963 62   slo 70:44:00 

5. 937 Ivančič Franc m 1956 69   slo 70:44:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 

 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – Ž 
/ 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 400 Cimperman Andrej m 1954 71   slo 54:11:00 

2. 986 Kombol Pavao m 1950 75 KCBT 1288 BRIBIR cro 63:44:00 

 
REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 400 Cimperman Andrej m 1954 71   slo 54:11:00 

2. 986 Kombol Pavao m 1950 75 KCBT 1288 BRIBIR cro 63:44:00 
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REZULTATI: 10 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 551 Večerina Bojan m 1983 42   cro 39:03:00 

2. 973 Drakulić Petko m 1974 51 AK Plitvice cro 41:39:00 

3. 500 Tadej Ivan m 1972 53   cro 42:32:00 

4. 983 Bukovič Norbert m 1970 55   slovakia 45:07:00 

5. 965 Jerbić Nenad m 1979 46   cro 47:00:00 

6. 985 Francetić Andrej m 1987 38   cro 49:48:00 

7. 475 Štimac Željko m 1987 38 Rival cro 50:10:00 

8. 676 Crnović Doris ž 1983 42 Rival cro 50:12:00 

9. 631 Vadlja Natali ž 2010 15   cro 51:25:00 

10. 633 Vadlja Anja ž 2013 12   cro 51:32:00 

11. 536 Vadlja Andrej m  1978 47   cro 52:40:00 

12. 982 Bukovičova Jolana ž 1972 53   slovakia 52:58:00 

13. 836 Ivančević Dane m 1977 48   cro 53:01:00 

14. 837 Račić Filip m 1971 54   cro 53:19:00 

15. 925 Jelkovac Zoran m 1964 61 Zoki servis cro 53:30:00 

16. 532 Tucaković Marijan m 1986 39   cro 53:36:00 

17. 971 Čotra Ivan m 1956 69   cro 53:49:00 

18. 400 Cimperman Andrej m 1954 71   slo 54:11:00 
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19. 841 Bauer Alan m 1968 57   cro 54:30:00 

20. 443 Jelkovac Marija ž 1971 54 Zoki servis cro 54:58:00 

21. 541 Barac Karmen ž 1973 52 TK Rival cro 55:22:00 

22. 543 Barac Blaž m 1974 51 TK Rival cro 55:22:00 

23. 663 Cuculić Željka ž 1977 48   cro 58:08:00 

24. 842 Martinović Danijela ž 1978 47   cro 60:11:00 

25. 835 Delač Miro m 1979 46   slo 60:48:00 

26. 657 Šafar Nedeljko m 1961 64 Udruga Kupa cro 63:24:00 

27. 986 Kombol Pavao m 1950 75 KCBT 1288 BRIBIR CRO 63:44:00 

28. 267 Rinčić Iva ž 1975 50   cro 64:16:00 

29. 437 Frančula Ivana ž 1965 60   cro 64:16:00 

30. 523 Matković Jadranko m 1977 48   cro 64:31:00 

31. 981 Šipuš Ljiljana ž 1967 58 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 64:37:00 

32. 419 Zaharija Paulo m 1981 44   cro 65:05:00 

33. 495 Kukec Bojana ž 1981 44 Carolina 3, 2, 1 cro 67:41:00 

34. 628 Ivančič Vladimira ž 1963 62   slo 70:44:00 

35. 937 Ivančič Franc m 1956 69   slo 70:44:00 

 


